（様式６）

年　　月　　日

　台東区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）

台東区客引き行為等防止指導員業務委託提案見積書

　提案募集要項および仕様書を熟覧し、承諾した上で下記のとおり見積ります。

記

見積金額	金　○，○○○，○○○　円
※　うち取引に係る消費税および地方消費税の額
金　○○○，○○○　円

（注１）上記の見積金額は、取引に係る消費税および地方消費税の額を含む提案額の総額を記載すること。